
 

 

ЦЕНОВНИК ЗА LINHAI И VOGE СКУТЕРИ 
 

 
 

Модел 
Зафатнина  

Мотор 
Сила  

Ладење 
Тежина Резервоар Кочници  

Ден 
 

Евра 
cm³ kw ks kg lit предни задни 

 

Linhai од 300 до 500 cm³ 
 

LH300 4х4 275 4 – тактен 16 15.8 водено 295 14 дискови диск 264.693 4.290 

500 PROMAX 493 4 – тактен 7,16 32.6 водено 364 14 дискови дискови 369.583    5.990 

M550L 4х4 493 4 – тактен 24 32.6 водено 365 14.5 дискови дискови 400.433    6.490 

M565L 4х4 499.5 4 – тактен 28.5 38.8 водено 384 14.5 дискови дискови 412.773 6.690 

 
Voge од 125 до 900 cm³ 
 

SCOOTERS            

SR1  125 4 – тактен         2990 

Sr3  250 4 – тактен         4.790 

SR4  350 4 – тактен   водено   дискови диск 412.773 6.590 

SR4 SMART 350 4 – тактен   водено   дискови диск 412.773 6.990 

STREET            

125 R  124.8 4 – тактен 11 15 водено 129 10 дискови диск 283.203 3190 

300 R 292 4 – тактен 19 25.8 водено 170 15 дискови диск 264.693 4.290 

300 RR 292 4 – тактен 19 25.8 водено 170 15 дискови диск   270.863 4.690 

500 R 471 4 – тактен 32 43.5 водено 170 16.5 ABS- NISSIN диск 400.433 6.490 

ADVENTURE            

300DS  292 4 – тактен 18.2 24.5 водено 170 16 дискови диск 289,373 4,690 

300RALLY 292 4 – тактен 21 28.5 водено 158 16 дискови диск 289,373 4,690 

525R           6.690 

525 DSX           6.990 

900 DSX           10.590 

CLASIC            

300 AC  292 4 – тактен 18.2 24.5 водено 170 15 дискови диск 283.203 4.590 

500 AC 471 4 – тактен 34,5 47 водено 198 16.5 ABS- NISSIN диск 425.113 6.890 

Ценовникот е со важност од 21.03.2024  година и НОВ МОДЕЛ ДОО  го задржува правото на промена на цена на скутерите и опремата без 
претходна најава. 
 
 

Ексклузивен увозник:    НОВ МОДЕЛ ДОО  ,  ул.534 бр.33  - 1300 Куманово  ,  Македонија  ,  тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165 
                              www.facebook.com/ KYMCO Macedonia  ,  www.kymco.com.mk  ,  e-mail: novmodel @t-home.mk 

 

Со секој LINHАI и VOGE скутери следува ГРАТИС : 
 

• комплетен сервис и работна рака во гарантен рок 
  

1. Кредитирање преку Стопанска банка до 7 години ( 84 рати). 
2. Кредитирање преку Iute Credit до 4 години ( 48 рати ). 
3. Кредитирање преку Capital Banka до 3 години ( 36 рати ). 
4. Кредитирање преку профактура во ваша матична банка. 

 
 

Гаранција:  VOGE  - 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални резервни делови 
Гаранција:  LINHAI - 1 годинa (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални резервни делови 
 
 
 

Земја на потекло : KINA 
 


